
Zarządzenie nr 100/07
Wójta Gminy Działdowo
z dnia   27 grudnia 2007r.

w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, które nie wygasają z
końcem roku budżetowego 2007

    Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 191 pkt.1a i 3 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z
późn. zm)

Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku
budżetowego 2007r:
1) wydatki w wysokości   17.857,53 zł w dziale 801 rozdziale 80101 na

realizacje programu "Socrates Comenius", których ostateczny termin
realizacji ustala się na dzień  31.07.2008r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Paweł Cieśliński


